
UCHWAŁA NR XI/78/2015
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej w 2016 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) oraz § 51 ust. 2 Statutu Gminy Świątki przyjętego Uchwałą Nr VI/31/2003 Rady 
Gminy w Świątkach z dnia 30 kwietnia 2003 roku. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2003 roku, nr 99, poz.1356) Rada 
Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świątki na rok 2016, stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: DA3D5975-AB77-4FC3-B5CD-53426CF3A002. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XI/78/2015

Rady Gminy Świątki

z dnia 30 listopada 2015 roku

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świątki 

na 2016 rok.

Termin kontroli Temat i zakres kontroli

II kwartał

1. Realizacja funduszu sołeckiego w Gminie Świątki w 2015 roku.

2. Koszty  związane  z  funkcjonowaniem  świetlic  wiejskich

w Gminie Świątki w 2015 roku.

IV kwartał

Koszty  funkcjonowania  Przedsiębiorstwa  Usług  Komunalnych

WODKAN  Świątki  Sp.  z  o.o.  w  II  półroczu  2015  roku  i  I  półroczu

2016 roku

Id: DA3D5975-AB77-4FC3-B5CD-53426CF3A002. Uchwalony Strona 1




